
C

DEVELOP . .. .,,,,,,, ,,,,N, ,, ,,,,,, E= SMLOUVA O NAJMU A POSKYTOVANI SLUŽEB
eg

čÍslo 18/211
?mlouva o nájmu věci a smlouva o poskytováni služeb - RÁMCOVÁ) číslo odběratele 3/2018-NPS

ODBĚRATEL Statutární město Ostrava, Městský obvod Martinov
Sídlo: Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava-Martinov IČ: 00845451
Adresa instalace: dtto DIČ: CZ00845451
Registrace v obchodním rejstříku: není pod registrační zn. není
jméno a funkce zástupce: Karel Civín, stanjsta číslo zákazníka
Bankovní spojeni: Číslo účtu:
Telefon: + Mobil: +
E-mail: E-maiUe-fakturace:

íl. DODAVATEL DEVELOP centrum s.r.o.
Sídlo: Ostravská 1810/81a, 748 01 Hlučín lČ: 26840472
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Osttavě oddíl C, vložka 40254. DIČ CZ26840472
Jméno a funkce zástupce: Marcel sýkora, jednatel
Bankovní spojeni:
Smlouvu zpracoval: Marcel sýkora E-mail:
Telefon: Mobil: Fax:
Obě strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu dle následujících podmínek (včetně Obchodních podmínek).
Ill. PŘEDMĚT SMLOUVY
Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytováni služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě.
a) Podm inky
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, viz. OP smlouvy. Počátek smlouvy: 1. 9. 2018 Zúčtovací období: pololetně
Počáteční stav poč.: viz. příloha smlouvy íl! (vyrovnání dle skutečně provedených kopii)
b) Konfigurace zařízeni
Podrobná specifikace včetně konfiguraci daných zařízení, je uvedena v příloze smlouvy "seznam zařízeni", která je nedílnou součástí této smlouvy.
C) Specifikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřébniho materiálu pro zařízeni uvedené v odst. j||. Pkdmět smlouvy b)
Konfigurace zařízení, resp. v příloze této smlouvy.
:Íže uvedená doba reakce a dostupnost servisu pIati pro servisní služby tiskových zařízení. V pňpadě, že je součásti dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW
ešeni smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

Základni doba rekace: 16 prac. hodin Dostupnost servisu: PO·Čt 07:00 - 16:00 hod.
Komfort služby (za pňplatek): není ujednáno Pá 07:00 - 14:00 hod.
IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

! Dohodnutý minimální počet kopiúvýtisků formátu A4 I Ceny za kopiilvýtisk dle měsíčnfho paušálu: ] Periodické služby i
i "dle zvoleného měsFniho paušálu: f ä (měsíčně) !i , l v paušálu l nad paušál Stránkový paušál (měsíčně) jVzdálená správa l 60,00 KČ|

včetně papíru ANO 1 NE í 1Komfbrt služby' i - KCIb..... .. · Ď ..........e
¥ V a I 1 " """'""""""'"'"'"""'""'"'""'T'"""'"' '"'"!ĹČERNOB|LĚ/ počet stran 2 500 é 0,36 KČ é 0,19 Kč 5 180,00 Kč !Dopravné i 50,00 KČj
n ab

; r p

jBAREvNE/ počet stran 4 000 ! 1,07 Kč i 0,90 Kč ljiné... i - Kčj
W 0 PPé Jednorázové sIužbý í Cena e Platba za zaříZeni, i . l Periodické platby celkem (měsíčně) l
C :4nstalace + zaškolení obsluh É 490,00 KČĹ viz. příloha: 2 370,00 Kc i·············-············-··············V···································--···0·.·..g

'..................... y : , .. . ! bez DPHĹ 7 660,00 KCIi

::j + ak(uální výše dph
(cena za peňodické platby celkem je uvedena včetně cenyza peňodické službyzvo/ené odběratelem, mimo ceny za služby
jednorázové)
Způsob platby: Platba bankovním převodem Splatnost faktury: 14 dnúů ode dne jejího vystavení (nenÍ-li uvedeno jinak)
Všechny uvedené ceny v této smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě.
V. MÍSTO UMÍSTĚNÍ l ODPOVĚDNÁ KONTAKTNÍ OSOBA

Místo instalace: viz. příloha smlouvy Patro l místnost: viz. příloha smlouvy
Za poskytnuti údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízeni za odběratele odpovídá:
Odpovědná osoba: Kristina Žáčková Telefon: + 420 606 670 078 E-mail: kzackova@martinov.ostrava.cz
VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY
Práva a povinnosti stran se ňdí touto smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a dalšími přibhami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky odvolávají.
Strany prohlašujI, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace pňpojují
osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy.

Návrh smlouvy podán v: Martinově dne:19.7.2018 přijat v: Hlučíně dne:6.8.2018

Doložka platnosti právního úconu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zňzenl), ve znění pozděišjch přédpisů' O uzavřeni této smlouvy o nájmu a poskytování služeb rozhodla Rada
městského obvodu Martinov usnesením č. 968/85 ze dne 6. srpna 2018. stejným usnesením byl starosta MOb Martinov zmocněn k jejímu podpisu.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, každá ze stran obdrží po jednom vyhotoveni. -7 -08- 2018
sĹxmÁRNÍ MĚSTU 0SIRAVA

Městský obvod
Martinov "7 -08- 2018

Karel Civín, starosta
Statutární město Ostrava, Městský obvod Martinov

D
O
lČ

Marce
DEVE



DEVE'O@=7
TISKOVÁ ŘEŠENÍ IT SERVIS SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

číslo 18/211
(seznam zařízeni) příloha číslo: 1

Místo instalace: MateřSká škola, přízemí platba za zařízení: 10,00 Kč
Model: ineo+ 25 výrobni číslo: A2YF121002548 Doba ná mu: 78 měs.
Základni vybavení: 256 MB RAM, 1 kazeta na papír 250 listů, boční vstup, řadič Emper'on, jednostranný podavač dok., duplex
PňslušensM: není Počátek provozu: 1. 4. 2013
Počátoční stav poč.: čb. 5 000 bar. 3 000 Nejzazší WmÍn obměny: 3CL 9. 2019

Místo instalace: stavební úřad, přízemí platba za zaňzení: 10,00 Kč
Model: ineo+ 224e economy |výrobní číslo: A5C4121003268 Doba ná mu: 72 měs.
Základní vybavení: 2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řádíC Empenon, HDD 250 GB, duplex
PříslušensM: DF-624, DK-510 Počátek provozu: 1. 10. 2013
Počáteční stav poč.: čb. 28 000 bar. 50 500 Nejzazší termín obměny: 30. 9. 2019

Místo instalace: kancelář starosty, 1. patro Cena nä mu: 360,00 Kč
Model: ineo 4020 výrobni číslo: A6WD021025156 Doba ná mu: 60 měs.
Základní vybavení: USB/ETHERNET, 1 kazeta 250 listů + boční podavač 100 listů, aut. oboustr. podavač dok., duplex
PřislušenstvI: není Počátek provozu: 1. 2. 2017
počáteční stav poč.: čb. 760 bar. není Nejzazší termín obměny: 31. 1. 2022

Misbo instalace: chodba, 1. patro Cena ná mu: 1 650,00 Kč
Model: ineo+ 308 office V""robní číslo: A7PY121200952 Doba ná mu: 60 měs.
Základní vybavení: 2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex
Pňslušenstvf: DF-629, PC-410, KP-101, čtečka USB ASK FSK počátek provozu: l 1.4. 2018
Počáteční stav poč.: čb. 14 000 bar. 20 000 Nejzazší termín obměny: 31. 3. 2023

M"sto instalace: kancelář tajemnice, 1. patro Cena nájmu: 170,00 kč
Model: ineo 400OP výrobní číslo: a63ro21174745 Doba ná mu: 60 měs.
Základní vybavení: USB/ETHERNET, 1 kazeta 250 listů + boční podavač 100 listů, duplex
PňsIušenstvI: není Počátek provozu: 1. 4. 2018
Počáteční stav poč.: čb. 1 dod bar. není Nejzazší tennľn obměny: 31. 3. 2023

Místo instalace: kancelář účetní, 1. patro Cena nájmu: 170,00 Kč
Model: ineo 4402P výrobni číslo: aafj021006515 Doba ná mu: 60 měs.
Základni vybavení: USB/ETHERNET, 1 kazeta 25D listů + boční podavač 100 listů, duplex
PříslušensM: není Počátek provozu: 1. 9. 2018
Počáteční stav poč.: čb. O bar. není Nejzazší termín obměny: 31. 8. 2023



Obchodní podmínky SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

1. U$Woveni
1.1 TN obchodní podmhky (däe jen 'm up'avuji smluvní vztahy obäodni DEVELOP cenbum s,r.0, sb
sídlem OsVavdcá 1B10/81a, 748 01 Hučín, IC 26840472 (dále jen 'dodavatel') a Ddběratdgm zd SMLOUVY O NÁJMU A
POSKYTOVÁNĹ SLUŽEB jen 'smlouva'), ke kteiré jsou pňp*ny.
1.2 Práva a povinnos6 stran při plněni závazků YznkNch ze smbuvy se řidl obsahem smlouvy, OP a ddšich příloh a
dokumentů, na které 60 sMouva nebo OP odvolávají.
1.3 Strmý pmhkšuji, žb OP vbmb znění obdrždy astěmito podpisem smlouvy.

Z Práva a pMnnosti dodwatek
2.1 Zaňied jsou pci cebu dobu Wéní sfm|Nyv|asbicMm dodavatde.
2.2 Dodavafd zavaajje, že odběratdi předá pcskytovené zdizenl s přidušmstvim, ä řešeni včebně
dohodnuté im~tace jen předWt smbwy) do užívání v řádném stavu, Pli přédánl přbdmětu 8Áouvý odběratď
dodavatd setp& prutokd o instdaä a zaškdeni, ve se mimo jhé uvede iden&kace pMmětu smhwy (výM'nim
čim ken&im čÍskm apod.) a případně počáteční$tavjeho počKadd,
23 Dodavatd d vytrazuje právo na měnu ujednaného ÉermĹnu pNdáni předmětu sdouvy jeho Wjd|ouženim z důvodu
nedodupnd zbaži ä kepacáL V tekovém případě nemodavddvprodkn phěnim svého závazku.
2.4 Užŕvaci práva k sďtware jsou stancjvena ve Standardních kenčních podmlnkách dodavatek a v případě dodáni sdtware
j8oú přkhou sniouvy.
2.5 se zaýidit fůngaváni předmětu smlouvy a poskytwd pro odběrdek dužby speciRkcvmé Vb smbuvé,
zeýméria údržbu a opravy předměhi Mouvy vědně dodávky náhradních däů a dodávky spďebního materiäu v rozsahu
odpcyvideýicím počtu výúsků d&odnutému ve smbuvě nebo uhrazegých pň vyrovnáni. Předmětm smlouvy mni poskybváni
rQzmnožovackh sktžd vd smy8hj Autorského úkona.
2.6 Dďavatd k oprávněn wčit temhy dodávek mated& odběratdi v ZáMOtSti na dohodnutém minimáhim počtu výúsků

smbwě a soldedm na minimäni mmipdačni mnažsNĹ (napí'. u papinu A4 2500 listů). Na dodávky materiäu
nwztáhLýí doby reakce a dosfupnost misu ~kwané ve Mouvě.

2.7 Dcxlavatd má právo cdnitnout prwe&ni sdůHÚch výkonů, jestliž8 umíslění zaiizmi speciňkavané v přMmětu smbuvy
provedeni těchto výkonů znemožňuje.
2.8 Dodavdd neodpovídá za #odu ani udý zisk, kkirá odběratdl nebo jeho právnknu nástupá vznikk zdmen8 působením
vyšší mod, zvýšenkn piůvoznich nákladů, přenjšenim pFwoai, zHtou výkaiu zaiml ~kwaném v předmětu smlouvy a
ddšidi podobných příčin, které dodavM nezemní Odběratd není oprávněn pQžadcNat od dodavatek ani náhradu
spoNbniho mamňálu včetně papiru.
2.9 Dodavatd posknge odběrdeů zéruku na předmět v sodadu zákonnými záručními podmhkami, nenič vb
S~ě dohodnub inde.

3. Práva a |Mnnosti odběrateďe
3.1 Odběra% se 8 odpovídá phě Za uýištěni odpovidEgkkm pmor kprwozu předmětu sMouvy. Pléd instdacl
předmětu snkiuvy je db&dd povhen na 8vŮj Úklad zďklit Úpravy nubé pro správné zapgeni a pr~ předmětu stdouvy
(ň@ř. ekktrické a tekďaxové Ú8wký) v souMu Bp|ahými ČSN a techMckými podmínkami dodavdde. Škody vzniklé
nesphěnimtéb povMnosů Jdou Ně ktiži odběrMek.
3.2 Odběrdd % zavazuP pNvzŕt předmět mhwy d ddavuk na smkweném miste a ve smluveném minu. Zjevnou
ponjšcň0Gt nebo neúphmt dodanéM předrMW sMkmy je odběratd pcNhm ihned po jeho přwzeti ozMm't pksmně
dodávam (vyznačit do dodacho ktu, &@sát o ni Up18 8 pracxwnhm přepravce), jnak je dodávka pNažwána za
bezvadnou. samé fýzické přhzdi předmětu mbuvy odběrddem má stgňé účůiky jako sE9$áňi takového pTotokdu.
Pkvzetlm předmětu suhuvy pibcházi na dbäatde odpavědrmt za škody vznildé ria přdměhj mlouvy VC. pcnjšení
aubršlých právk softwm av pňpdě jejdi vznku je uhrsdhmiW škodu dodavddi a dalším poškazenýn
3.3 Odběratd zavazuje užívat přeánét smlouVy jako řädqý hospodä' y souladu s návodem k obduze, s nimž semámen
a provádět cbdužné ännosti v něaj speciňkwané (nepř. výměna tonerů). Odbětatd není cprÉměn předmět smbwy prodat,
zastavit pmůnout ČI jinak přam do uživáii tmi osobě bez pMchaziM pĚ8eľměho souhlaw dodava^ ZXWEň
odběratd Qpřávněn mtádét žádné úpravy na přEdměm smkxívy N3z přédchQziho pisanného souNasu dodava^
3.4 Odběratel se zavazuk přaem písemně dodavmda upozornit na změnu v umisběni zařizmi ~kcNaného v přeáněkj
mlouvy. Prípadné náklady spcgenó se změnou stancmště a novou lnddaci hradí odběrmď k Uvadán při přemístěni
bez teánického zágištěni pracuvnka dodavatde, jdou náklady na odstraněni tědito závad k tíži cxjb&alde.
3.5 Odběratel se zavaajjo pň pmvazu zařizenl smkNaném v přďměhj použivd výhradně dodavatdem
poskymuté spotřební materiäy (např. toneW, fobväce, apod.) a dodavatdem poskytnutý nebo dopom&mý papk. Dodavddem
poskymutý BpoÝebnÍ matená, případně papír je odb&atd oprávněn používa! pcxjzb na zařizeni, na které vztshuje tato
sdouva Pwžith spotkbnĹho mateňau v zdÉzení pkcházi jäo vlashkhtÍ na odběrdda Odběratd Be uýis6t
phiěni povhriosti vyplývýcich ze úkona č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně někbg*h zákonů, vb znění
předpisů, pokud mi ve Mouvě výskwně dohodnuta dužba zpěAMho odbäu mtých mateddů. !\kteňä dodaný a dosud
nepoů'Rý nad ránec smNeného množsNĹ je až do jeho zapií nebo wácml m*tkem dodavatek a podléhá vyúäo'váni
d& v čásů Cena a platebnl podňN¢ý Mito OP. Dodávky spotřebnho mddäu pro Rnišovaci zařizoni (např.
sponky, kpidlo) jsou nad rámec iuavřbné sMouvy a nejsou zahmuN v ceně uvedené na smdouvě, pókud mni ve mÁjvě
weckno jinde. Ťď1tO spďeni mat@ä j6 nutno obMnat MáSt' a bude kkturwh v cenách dk pbfnáho emku dodwat&.
3.6 ôdběirdd sb zavazuje umožnň pracwnikům dodavatdev rámá pracwnldoW vd mlouvě přkitup k záůeni
speďkwanémv předmětu unkxrvy za Ú~ zásahů aovělen1 jeho tmkkéhostavu.
3.7 Poskytnuti služeb nebo zboží, Reré pMmětem této sMouvy nebo jsou nad ráme této sďouvy {např. pruMeni
seMmk±í prací mino dobu weiknou ve smlouvě). se zavazuje odWatd dohodnout s dodavatelem předem a uhradit jE*h
cenu dk p|améha ceníku dodavatek.
3.8 Převzetím předNtu smhuvy Be Odběratd stává odpwědným za škody vínildé na předMtu smlouvy:
-krádeži pkdmětu sdouvy nOo jeho části,
-neodbcmým zĎázenim (v mzporu Bnäv(xkm kobskue),
- poQivánh jiného naž dodavat&m poskymutého qpotňebnho mat«iäj,
- pouvánm jiného ňEkŽ cň§näniho mbo doporučmého papku nebo médii,
- ZNehou pohromou,
-způsobené třetí osobou, ~ odběratd urmŽnil přidupk přMtnětu Mouvy.
Veškeré náklady spqjené s odsWiněnh tmo vzrŇk|ýdi škod jdou k Úži Odb&a©, pňčemž důsledky škodné udäo%
nezbavuji odběralde povinnosfi hreďt ujednmé Odběratd může zprodň této odpwědnodi pouze pokud pc@bvna
uhradí vznkĚou škodu Dodavdď na zákkdě jim |jzMeného Wštäii. Odběrabd zavazuje zabezpečit předmět smbwy
proti odcizeni a zmčenl. Odběratel odpovídá Q*kůvné za škody způsob«ié zkáM, zničenkn a poWzenim pŤedmětu
smlouvy v důskdku prwáděnl 'dáSni čkinxti m d1du na zaviněni, Dodavatd je oprávn&i kdýkdi pň *vném poškozeni
předmětu smbuvy, snižml jeho uzibých nad ráme obvyldého pravouiiho opotř~i zQména v důsledku
nesprávně obduhy, mafuiáhj nedodaných dodava9lem, vTgšiho násdi apod.. pažadovat Úhradu nákladů na uvéd%i
pibdmětu smlouyy donáležitého bezvadného stavu.
3.9 Odběratd odpovídá za škňxiy na wäéném uňzeni v m*tku Qdběratek poskymutém Za ůčekm plněni smlouvy (nepř.
modemy vá SIM kara apod.). Po dcmčenl snowy odběratd pomn vrátit přdmět smkxrvy vb 8täNU, v jekán jq
přwzd s pňhlédnuthn kdyvyldému opoNbení.
3.10 Obě smluvní skány dohodly, Že d*dnávky Mže odběratd zadávat Edefmicky na seMsni 1i~ *420 724011088

piemě ria e-mail: ~@dw~nhjm.cz
3.11 Odbäatd se předat dodavdá stavy počitadel zďZeni pro potřeby vyrovnáni a to e-makm na +mad:
hb@dwekp~nncz případně automa6cky ze zařízeni na e-mal: po~a@dwekj~nnm.cz

4 Cena a platební podmínky
4.1Cena
4.1.1 Odběrdd se zavauja zaplatit za poskytnuté služby (včdně dužeb jdnorázwýá) uvedené ve mouvě dohodnuté
smluvní ceny. Odběrdd se zavazuk zaplatit i za v'eškwé Bižby stanovené ve srNouvě, které bude čerpati po upknulí doby
wánl smkwy.
4.1.2 Dodavatd je oprávněn účtovat k µávnimi předpisy poplatky (např. poplatek za recyk!ad

odpadu, autorský poplat6k) daně, Dcxiavatd k násMně pcMnen uýistit těmito předpisy slamené
povhnosti (např. recyldad ~otechnického odpadu).
4.1.3 Dodavald a odběľdd se dohodí, že dodavatd k kůdcroČně oprávněn Mn(jstranně bez dohody sŤan uprat výši
ujďnaných cen o procento cdpovidQkl ldadnánu procenkj miry Mace \mádřené Niůstkgm průmäného ročriÍho hdwu
sp~td$ký¢h cen vyhlášené Českým statistickým úřadem za piÉdchozi kakndähi rok a b vŽdy 8 účinnosti od prvnho
měsíce nádedujlcího po měúCl v něm bude takové vymášeni QňciH učiněno. Ceny zvýšené z důvodu inňace sb považuji
za ujednané ceny.
4.1.4 Dodavatd a odběratel se dohodli, že dodavatd je oprávněn zYýšt cenu dodávky papku na zädadě výv* trhu s
kancdářským papírem. přidmž je povinen Mběrat& upozMtdopisem v předsb'hu despoň 1 měsíce před spjatnôstídalši již
upravené platby dle mlouvy.V této lhůtě odb&ate1 oprávněn odmítnou! dodávky p®ĺfu dcporučeným dopisem a dodávka
papku konči dn«n, od Wého měk nmt změna my. Od tohoto dne platí za jináč neměněných podmínek c«ia ýtisku
poMžena d cenu dodávky pspiru. DodavM vystaví a odběrddi nwý udxový kdendi#, jmi sQůčásti smlouvy.
Dodavaíd může změnit ceny i z jných, než ve Mouvě ~keNaných důvodů, a v tomto případě je pcMnen odběrdde

dopisem v předs6hu 1 ľTbČSĹC8 před 8platnodiddšijž upravené platby dle sňowy aodběratd
je oprávněn srdouvu da termhu spkmosů ddši již upravené platby db smbwy dopisem vypwědět a
končí dnem, od kleNho měla nastatzměna ceny, Pokud odběratel sMouvu nevypwi, má za to, že změnu ceny akcElptuje.
4.2 Platba
42.1 Sbmy se dohodk, že mlnimáhi počd výtisků cdběmekm za rMsic, buck činit Met uvedený ve ssNouvZ
Poplatek vtéto výš je minimänim měsíčním matkem, který se zavazuje odb&atd zeplmit i vpřipadě nempkiěni
rNnhnäniho počtu výúsků.

422 Zúčtovacím cbdobim rozumí kikndářni ävrtkti, není-ú vb sřdouvě dohodnuto jinak Ke Kmci tohoto období má
dodavatel právo vyŮčtcN'ät odběratdi částku, odpcNidalcl rozddu má skute&ě zholovmým počm1 výtisků 8 mkwnim
objemm vý6$ků za aičtwaci Qbckbí sammamým daňwým dokladen Poddadem pro stanoveni rozdilu j8 odečet stavu
počÍtadd na zarŕzení ke kond 2úäovaciho období. Odběrdd jĎ paňnm nddásit dodavata 1bcmou stavy
počÍtadd na z&Ĺzeni v terminech stanovených ve sďouvě. Za dahm uskutečněni zdanitdhého plněni je däKNeno datum
posledního dne daného období, kterého vjŇ&Náil Ňká. výmmi přkdušM faktury/dařkwého dďdadu j8 učiněno
nEgpozděh do 15. kdendähW dnů, náskdujlckh po tomto období. Pm případ ukon&d Mm může být Ido Částka
vyúčtmna spdočně s pqMcem za poskdni obdcbl. Spoéebu dodmého maWiäu md rámec vyůčkNanýd] vý6sků dk
stavu počŕtadd na zařízeni je dodavdd oprávněn kdyk& v průběhu smkiuvy nebo po skon&ni oddělmě vyúčtovat
za ceny dk píamém ceníku.
4.23 Fomáfy větší rid A4 se počítají jako dva vý6sky m, fbmáty meaši než A4 sb počÍtlgi jdco výti9 a4.
obouskamý vW$k se pm jako dva jedmbmné vý6sky rozumí jdnastranný výúsk bez
ohledu na jeho Wmát (\Mma nastaved zařízeni v režhnu dlouhý farmMj Do počtu výlisků pto
účéfy zúčtování nezapočháv4i tzv. záseW papku dle počHadk, Neuď je zahzenl počäadkm vybgveno a výtisky
zhotovené pii opmě zařízeni seívisnh teChMkem dodavatde.
424 V případě mpoMcyhuti aktuäMho stavu počitadla ze strmý odbädde k dodavatd oprávněn reďzovat sMuvni
vyrovnáni za dané obdcbí na základě průměmých přkůstků vý6sků za up»u[á zůčtavaci období. Případné mzddy nomohoKj
být ze drány odb&atN přiedmětem NcWnaca
4.3 Plabbni podmínky
4,3.1 Odběratd je pwinen hradit dohodnutó pkttby včas a v plné výší Termlny jdnoůivých jscxj stany v
daňován dokladu -saátk04ém kdendäi nebo vd faktuře. (Xběrdd k povinen ~cnM splátky ajhé pktby tdc, aby v
don bN k dkpä¢á na účhj dodavafC. Bankmi SpBeni je uvdmo ve mbuvě. Odběratd je pcMnm platby
idenÚfikuvat vaŕiabMim Gymbdem, kteN je uveden ve WátkMm kdendáň ndx)ve fakhjk. Odběratd nen1 opráměn platby
pcmstavuvaL sniZwd či započNávat Neurči4i odběratd pň phění. na kteŇ dbh PH, má dodavafd právo určil dluh, na
ktečý se pMhizqxňe.
4.32 SpIamost faktury je stanwena na 14 dni od dd8 Miho vystaveni, pokud není w smlouvě dchodnuto knak
4.33 Pň uzavřeni smlôwy s ujednáním o inkasa plateb přímoz odběratde, je odběratd pcMnen povál na tomb účtu
inkm ve výši p«ěžité zäuky (Wee), mh. dvou měáčnfä $Ntek nebo jedné čtvmú. Odběratd je povhm uýisů1
dwtatdc prostřecků na úhradu plateb hk v den PonMN léľo povinnosti posuzuje jako prodlenl v
platbě splátky. V pňpadě existene Epkmých pohkdävek (včetně %iá přislušensM) dodavdek vUa odběratdi k ddavatd
oprhnäi prclvé8t inkaso tědíb závazků. Dodavatd mni oprávněn inkasovat ŇdbY před datem Ŕich údaMos6.
4.4 Prodlení a jeho důddky
4.4.1 Pmdlenis úhradou plateb podk této smkuvyse považije zazávažné p¢důšěni smluvnich podmínek
4.4.2 Odběrdd j8 povinen neodkkdně dodavdá aznäNt každou která W mohla ohrozit jeho schopnost plnit
úvazky ztéb Mbuvy(in8d~čniřizeni, konkurS vywmhi, kkvidace atd.).
4.43 Pm přjpad p'Udký8 úh'adou j&kékďi platW *dnávgi sWany Urdy zprodknivevýši 0,05 % dužn8 částky zakaždýi
·©očdýden prodlení. U'okyjsou spktné vdobědo 10 k~ářních dnů od donjWivýzyy k jqa úhradě.
4.4.4 Dodavdd má právo ria néhradu škody zpikobmé prcdenkn odběrateks úhradou jákékdiv platby.
4.4.5 Dodavabd má pii prodlení odběrdek s úhrMou jdékď plaby rovMž µávo na Úhradu mlniméhl výb nákladů
sp*oých s up!aměnim každé pohkiávky w výši 1200,-kč za každý úkon. Úkonem se mumi z9n&a písemný (lisůnná
nebo ekktronldcá podobe), tddmický, tdeg'ďdčý, prostředNdvh vuné datwé nebo jhý kontakt cdběrddém.

výd nákladů sp**h s uŇaběnim pohledávky 1200,- KČ za úkon, má dodavatel PTáVO na Úhradu
nákkdův plné výší
4.4.6 KS odběrmd v prcdknis úhradou pdateb, má dodavdd právo zastavit a dodávek, a to až dodoby
vyrcmhi &žných závazků.
4.4.7 Pr) případ odäráni zďizeni v důsledku por~ podmínek MquVy se odběratd uhradit nákkdy na odvoz
ztňzenl, kbré stNKNĹ paušiÉhě ve vý& 5.000,- KČ.

5jtzdk trvání aíkdk un!ouvy
5.1 Smkuva je uzMEína dnem podpku všemi strmM. Ljednaná doba užíváni uiřÍzmi začká běžet dnem
uvedeným ve mouvg resp. v N¶aze této smbuvy .Bázňam uňzmř.
5.2 Smbuva může být ukon&na dchodou smkrmiá stran, výpavědi něktaé zd sban s výpwědni hůtou šest
měsků, počRanw od prvního dm rMslce náskckijkho po dm&ni výpcvědi druhé smhrvni sbaně na podedni zránou
adresu. Podáni výpovědi je možné po uNnuú mlnlmáhě 36 měsíců trvání sniouvy. Poddnim dnem výTxNěchi hůN
zaniká ma, zdažený tMo smlouvou.
5.3 Smkuva zankne sphěnh všech závazků, Heréz ni vzniknou.
5.4 V případě obousbmné dohody o dcončeni plamosti snidouvy nebo vyjxšeni pĹahosti smlouvy je dodavdd Qpřávněn

do 30 dnů od vyprCenl data piamosů nebo ukončeni 6řNouvy provést vyúčbvání veškerých služab &p*Mch s
ukončením smbwy 8 $p*nýmj duZbaň, pokud sa obě strany nedomy pisemnouhmou jinak.
5.5 Dodavatd má právo odstoupit od mkuvy v případě, že odběratd:
- je v prcÁenis úhradou jakékoli platby (včetně 6p|átkm¢h nebo Ĺeadngových),
-závažným zpŮsobem nebo Qpdovaně Wušuie ustanweni sHowy Mbo těChto OP,
- pii uzavkáni sMouvy vědomě weď nepravdivé údáe o skubčmlech rozhodných pro její uzavŇmi
a v pňpadě. b dqde Kb mčeni nebo odcizeni předméW mbuvy.
5.6 V případě odsbupeni dodavatde cid $íMNý v pHpadě %ho pmšenl odběratekm (viz bod 5.5 bhoto äánku) má
dodavatd právo na úhradu sMuvni pokuS' odWatekm ve vň romgici 68 mčtu zbýv8ji¢kh ujdnanýd) plateb, které by

odb&dd pcMnen uhraďt dodavateli v pňpadě trvání Mouvy za dobu od odstoupeni do uMdi ujednané doby trvbi
Smbjvyu
5.7 odběmd j9 pcwimri v případě přMčasného ukončeni sdouvy doplatitzůstaMvou hodnotu soNxcNých lkenci, které
mu poskytnutyv räM mbuvy.
5.8 Po skončeni této smlouvy je odběratd wáút přďmět smlouvy ve stani, v jakém N pÍbnal spňNédnutim
k obvyklému opoFdmi. 0dběratd zavazuje ria vyzyáni dodavaíek bezodkladně zpňstupnlt prostcxy, ve ktéľých je
přiiAMt 8mk}uvyin$tdcfván za úč6km umožněni jdxi odvozu. V případě poškazenipř®mětu 6mkxNy je odběratel pwinen
uhradit případné náklady nubié na jeho uvedeni do odpavkhýicho davu (nákIMy budou vyčm/ dk p¶aHho cenku
dodavdek).
5.9 V přPadě, žb kvráceni pMmětu smlouvy ocbäddem do 30 dnů od Uplynutidoby trvání sMouvy, má se za to,
že předmět smlouvyk za cenových podmínek ádwýd se Mcknuu. Odbératd má právo předmět snkuvy vrátit
kdykď poupm)utj doby trvá)ismloLNy8 dodavdél má právovyúävvd každý započatý měsíc zapůj&n1 př®mětu sMouvy.

6. RozhodCi dokäca
6.1 Smkivni skány dohody, Že vdkeré spory z této ~ivy sb budou snažit řeŠit smírnou cesiou bkbu&4 vyřešeni
$POľ1j smlmou cestou možné, může podm kterákdřv strana Eéb smbwy, s vybi&dm pravomoci obecných soudů, návrh
Gdobu) na vyřeM spčxu (ŕčRhodnutQ mhodčimu pň HospodäSké komoře Léské mMiky a Agáni komoře
ceské republky v sudišti Ostrava v souladu sleho rozhodčkn l'édem, a to tkň ruzhodci, z nichž pci jednom zydi každý
účastník, přičemž tito dva mzhodci pak ňž šM ZVoU třeůho -předsedu. Dc*k-6 kzánŇcu uvMeného rozhodčho
soudu, ůčasmid výišbvně ujednávaji pravomoc a podňzed sa pravunoci nástupce ruzhodčho soudu nebo
rozhodčho soudu, který bude zňzen s obdolmýM pravcňMxMÚ jako dosavadní Rozhodči soud pši hospodářské komok
České ropuNW a Agránl komoře České repubdiky. Obě sUmy zavazuji zvdeného rozhodčiho soudu spdnlt a
b«ou na vědM, že v případě ne6pměni lakčwéhoto rahodnu([ zvdeného rozhodčho Goůdu může oprávněná stnana
požádat o nucený výkon razhodnuti v sodadu s obecně závamými právnhi přMpiisy. Totéž platí pm miry uzavřené pRd
zvdeným rozhodčh scmdem a jim potvrzené anmcky.

7. Sdvidomká ldauude
7.1 nebo StäľKÄ se některé ustancmni Eéto srnkxNy neplaH či ndiänné, zůstávqi ostatní udanwmí této smlouvy
platná a ůčhná Namísta a neúčinného u&ta1oveni se použgi ustanovmi obecně závazných právních přodpisů,
uprmijickh otázku vuµnného vztäu Mwnkh drán. Strmý se pdc zavazuji, upravit wůj vztah pňjetim jiného
ustanovenĹ, které svým výsldkem @épe odpovídá zän&u ustienwmi neplatného, resp. neúčinného. Slane4i se
neplamou z jakéhokeův důvodu cdátab smlouva uvaaýi se obě mluvní strany hjto do 154 kalendářních dnů
nahradil pis«nnou smlouvou novou, obsáW původní mbwě tak, aby byfy požMavky na platnod již @ěny.

B.Závěrečná uslanuveni
8,1 Tato smbuva a právní vmny ji udäené se řidl právním řádem České repuNky. Na otázky touto sndouvou výskmě
neupravené se použgí ljstänovmĹ zákona č. 89/2012 Sb., cbčanský zámik.
8.2 Případné změny či doplňky smbwyvčdně OP musí mitpisewiw Mnu a být podepsá'y oprávnäýM osobavú jdnat
za každého z účastnků léto Mouvy. Tuto smlouvu lze měnit jen phsemnÝmi, vzesmpně dodatky.
8.3 Smkrvni stany dohcdy, že pro doručůváni pisemnosú jsou rozhodné Řich adresy wedeN ve mbuvě.
8.4 Pro účejy daru&wáni zásdek TTM smluvnirN stranám se ust § 573 NOZ o domněnce doby ©U nepouúp. V případě
dorUčcNáni µcstřednktvim prcvozcNatEkg poštovních dužeb se um považuje za doručerm okmkem k9iho převzetí

dranou, j'lž zádka určena, a n&yla4i lato mkwni strmá pň doručováni zásiky zasúena, pak za den
doručení pcNažujg m k¢y byla zásilka u µ=zovatde pštwnidj duŽ® uložena
8.5 SUmy jsou pwhny zechovávat rdčedivost o cbsahu smbuvy, OP a ddšich přdoh a o důvěmých Udáich nebo
sdělenlá poskytnmých při jďnbiä q uumkni srdouvy nebo poŇim uzMeni, a to i po zániku Mouvy do doby, nú se
takové ůd* nebo sděkni stanou vurlýnni. PorušmÍ pcMnrm6 rN&ňNos6 zakládá právo na náhradu škcxfy, přPadně
právo na vydáni zÍskaného obohaceni.


